
 
 

ZARZĄDZENIE NR 30/2024 
WÓJTA GMINY CZARNIA 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Czarnia na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w budżecie gminy Czarnia na rok 2024: 

1) Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

Plan dochodów po zmianach wynosi 44 783 664,02 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie 16 043 256,88 zł, 

b) majątkowe w kwocie 28 740 407,14 zł. 

2) Dokonuje się zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 
zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 1a. Plan tych dochodów po zmianach wynosi 
3 098 335,70 zł. 

3) Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

Plan wydatków po zmianach wynosi 56 633 675,00 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie 17 635 646,52 zł, 

b) majątkowe w kwocie 38 998 028,48 zł. 

4) Dokonuje się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 
zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 2a. Plan tych wydatków po zmianach wynosi 
3 098 335,70 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Wójt Gminy Czarnia 
 

Marek Piórkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 lipca 2024 r.

Poz. 7097



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 30/2024 Wójta Gminy Czarnia z dnia 07 czerwca 2024 r. 

Zestawienie zmian w dochodach budżetu gminy na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 8 091 946,12 -2 750,00 8 089 196,12  

 60004  Lokalny transport zbiorowy 143 542,40 -2 750,00 140 792,40  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

10 400,00 -2 750,00 7 650,00 

 

750   Administracja publiczna 44 980,00 1 435,00 46 415,00  
 75011  Urzędy wojewódzkie 38 472,00 1 435,00 39 907,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

38 472,00 1 435,00 39 907,00 

 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 66 325,00 15 200,00 81 525,00  

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 13 070,00 15 200,00 28 270,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

13 070,00 15 200,00 28 270,00 

 

852   Pomoc społeczna 483 704,85 113 155,00 596 859,85  
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00 6 000,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 6 000,00 6 000,00 
 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 700,00 25 019,00 27 719,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 25 019,00 25 019,00 
 

 85295  Pozostała działalność 205 338,00 82 136,00 287 474,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

163 604,00 20 216,00 183 820,00 

 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

944,00 61 920,00 62 864,00 
 

855   Rodzina 2 497 961,40 24,00 2 497 985,40    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7097



 85503  Karta Dużej Rodziny 65,00 24,00 89,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

48,00 24,00 72,00 

         
Razem: 44 656 600,02 127 064,00 44 783 664,02 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7097



Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 30/2024 Wójta Gminy Czarnia z dnia 07 czerwca 2024 r. 
Zestawienie zmian w dochodach zadań zleconych budżetu gminy na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 10 400,00 -2 750,00 7 650,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 10 400,00 -2 750,00 7 650,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

10 400,00 -2 750,00 7 650,00 

750   Administracja publiczna 38 472,00 1 435,00 39 907,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 38 472,00 1 435,00 39 907,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

38 472,00 1 435,00 39 907,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 66 325,00 15 200,00 81 525,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 13 070,00 15 200,00 28 270,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

13 070,00 15 200,00 28 270,00 

852   Pomoc społeczna 174 768,00 20 216,00 194 984,00 

 85295  Pozostała działalność 163 604,00 20 216,00 183 820,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

163 604,00 20 216,00 183 820,00 

855   Rodzina 2 313 961,00 24,00 2 313 985,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 48,00 24,00 72,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

48,00 24,00 72,00 

Razem: 3 064 210,70 34 125,00 3 098 335,70 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7097



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 30/2024 Wójta Gminy Czarnia z dnia 07 czerwca 2024 r. 
Zestawienie zmian w wydatkach budżetu gminy na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 12 833 962,10 -2 750,00 12 831 212,10 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 168 542,40 -2 750,00 165 792,40 

  4300 Zakup usług pozostałych 168 542,40 -2 750,00 165 792,40 

750   Administracja publiczna 2 340 859,54 1 435,00 2 342 294,54 

 75011  Urzędy wojewódzkie 38 472,00 1 435,00 39 907,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 854,00 1 225,00 34 079,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 618,00 210,00 5 828,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 66 325,00 15 200,00 81 525,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 13 070,00 15 200,00 28 270,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 15 200,00 15 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 493,77 707,19 6 200,96 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 178,83 40,29 1 219,12 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 123,98 18,14 142,12 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 428,42 -35,62 1 392,80 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -500,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 345,00 -230,00 115,00 

801   Oświata i wychowanie 6 600 347,00 0,00 6 600 347,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 28 102,00 0,00 28 102,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 -800,00 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 472,00 5 300,00 11 772,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 19 730,00 -4 500,00 15 230,00 

852   Pomoc społeczna 1 380 273,11 113 155,00 1 493 428,11 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 900,00 6 000,00 6 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 6 000,00 6 500,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 671 941,59 0,00 671 941,59 

  4430 Różne opłaty i składki 9 950,00 -1 330,00 8 620,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 000,00 1 330,00 17 330,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 67 725,58 25 019,00 92 744,58 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 665,00 1 665,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 861,00 3 643,05 13 504,05   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7097



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57 664,58 15 217,45 72 882,03 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 689,50 689,50 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 104,00 1 104,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 200,00 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 2 500,00 2 500,00 

 85295  Pozostała działalność 357 166,94 82 136,00 439 302,94 

  3110 Świadczenia społeczne 156 070,45 19 819,30 175 889,75 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 440,00 16 326,45 114 766,45 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 959,20 5 136,72 20 095,92 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 26,46 26,46 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 640,00 12 520,00 33 160,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 656,00 1 412,53 20 068,53 

  4220 Zakup środków żywności 8 000,00 8 000,00 16 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 32 601,55 18 391,71 50 993,26 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 914,34 502,83 2 417,17 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 041 290,38 0,00 1 041 290,38 

 85395  Pozostała działalność 1 041 290,38 0,00 1 041 290,38 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 2 000,00 27 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 84 233,72 -4 214,17 80 019,55 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 828,68 2 214,17 6 042,85 

855   Rodzina 2 896 021,40 24,00 2 896 045,40 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 284 913,00 0,00 2 284 913,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 096 702,00 -118 000,00 1 978 702,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 400,00 118 000,00 227 400,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 48,00 24,00 72,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48,00 24,00 72,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 176 021,62 0,00 1 176 021,62 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 28 000,00 0,00 28 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 825,79 4 825,79 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -1 825,79 13 174,21 

         
Razem: 56 506 611,00 127 064,00 56 633 675,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7097



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 30/2024 Wójta Gminy Czarnia z dnia 07 czerwca 2024 r. 
Zestawienie zmian w wydatkach zadań zleconych budżetu gminy na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 10 400,00 -2 750,00 7 650,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 10 400,00 -2 750,00 7 650,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 400,00 -2 750,00 7 650,00 

750   Administracja publiczna 38 472,00 1 435,00 39 907,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 38 472,00 1 435,00 39 907,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 854,00 1 225,00 34 079,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 618,00 210,00 5 828,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 66 325,00 15 200,00 81 525,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 13 070,00 15 200,00 28 270,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 15 200,00 15 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 493,77 707,19 6 200,96 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 178,83 40,29 1 219,12 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 123,98 18,14 142,12 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 428,42 -35,62 1 392,80 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -500,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 345,00 -230,00 115,00 

852   Pomoc społeczna 174 768,00 20 216,00 194 984,00 

 85295  Pozostała działalność 163 604,00 20 216,00 183 820,00 

  3110 Świadczenia społeczne 156 070,45 19 819,30 175 889,75 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 080,00 1 080,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 186,00 186,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 26,46 26,46 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 412,00 412,53 4 824,53 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 121,55 -1 308,29 1 813,26 

855   Rodzina 2 313 961,00 24,00 2 313 985,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 264 913,00 0,00 2 264 913,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 096 702,00 -118 000,00 1 978 702,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7097



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 400,00 118 000,00 227 400,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 48,00 24,00 72,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48,00 24,00 72,00 

Razem: 3 064 210,70 34 125,00 3 098 335,70 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7097


	ZARZĄDZENIE NR 30/2024 WÓJTA GMINY CZARNIA z dnia 7 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a


		2024-07-15T12:49:42+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




